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Jeśli jesteś zainteresowany telefonią VoIP, mamy dla Ciebie rozwiązanie!  

Platforma telefonii internetowej 

foneo, której właścicielem i 

operatorem jest Slican oferuje i 

gwarantuje najwyższy standard 

telefonii VoIP oraz wiele 

dodatkowych możliwości. 
 

                

  

 
 

 Ró      Różne oferty – PREPAID, ABONAMENT, CENTRALA W ABONAMENCIE. 
 

Pros  Proste i nieskomplikowane taryfy. 

 
             

            Tylko w foneo otrzymasz centralę IP PBX Slican, oprogramowanie i telefony  
          w abonamencie.                                                      

 

          Kompleksowe rozwiązania telekomunikacyjne dla firm, sprawdzone w każdej branży. 

 
 

Darmowa komunikacja między oddziałami firmy. 
 

           Zintegrowane usługi komunikacyjne, transmisja video, wirtualny fax, pakiet                                                                                   
bezpieczeństwa, historia połączeń i wiele innych w jednej ofercie. 

ZAPRASZAMY NA STRONĘ www.foneo.pl 
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Centrala w abonamencie !!! 

Slican jako producent central telefonicznych IP, telefonów i oprogramowania oraz właściciel 

platformy telefonii VoIP pod nazwą foneo oferuje w ramach abonamentu foneo kompletny 

zestaw do obsługi komunikacji firmowej. 

Atrakcyjna cena 

Otrzymasz centralę, telefony i oprogramowanie Slican za 10 % ich wartości, stając się 

właścicielem wszystkich składników systemu telefonii VoIP. Pozostała kwota zostanie 

rozłożona w ramach stałych opłat abonamentowych wg taryfy Twoja Sofa. Możemy przenieść 

Twoje stare numery telefonów do foneo lub otrzymasz nowe. 

Różnorodne oferty 

To Ty decydujesz i wybierasz: wielkość i zakres konfiguracji centrali, ilość telefonów i 

potrzebnego oprogramowania. W abonamencie foneo możesz także unowocześnić i 

rozbudować posiadaną centralę Slican i dostosować jej wyposażenie do współpracy z 

platformą foneo. Nasi Autoryzowani Partnerzy doradzą i przygotują korzystną ofertę.  

Oferta „Centrala w abonamencie” została stworzona dla wszystkich, którzy cenią sobie 

optymalizację wydatków w swojej firmie. 

To Ty decydujesz, z czego korzystasz i ile chcesz płacić.  
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